



BASIN BÜLTENİ

10 Şubat 2014

PORTAKAL ÇİÇEĞİ KARNAVALINA ÜNLÜ SİMALARDAN BÜYÜK DESTEK

Bu yıl 12 Nisan tarihinde Adana'da ikincisi gerçekleştirilecek "**Portakal Çiçeği Karnavalı**" na iş, sanat ve medya dünyasından destek yağıyor. Türkiye'nin ilk karnavalı için herkesi Adana'ya davet eden video mesajlarını facebook, twitter ve karnavalın resmi sitesi nisandaadanada.com'a gönderen ünlüler "Sevgi, dostluk ve barış için 12 Nisan'da Adana'da buluşalım" diyorlar. Aralarında Haldun Dormen, Göksel Kortay, Altan Gördüm, Erdal Cindoruk, Garo Mafyan, Melike Güner, İpek Tuzcuoğlu, Altay, Ayşe Arman, Mehmet Turgut, Mustafa Alabora, Nebil Özgentürk, Doğa Rutkay, Seda Güven, Barış Kılıç, Redd Grubundan Doğan Guru ve Keremcem'in bulunduğu ünlü simalar yolladıkları video mesajları ile baharı müjdeleyen Portakal Çiçeği Karnavalı'nda Türkiye'nin dört bir yanından gelenler ile bu güzelliği yaşamak istediklerini de belirtiyorlar. Türkiye'nin en ünlü simalarının gönderdiği bu videoları www.nisandaadanada.com adresinden izleyebilirsiniz.

Etkinlikler 12 Nisan'da Başlıyor

Portakal Çiçeği Karnavalı etkinliklerinin 12 Nisan'da görkemli bir açılış ile başlaması planlandı. Karnavalın startı geçtiğimiz yıl olduğu gibi yine kortej yürüyüşü ile verilecek. Adana halkı ile birlikte karnaval için kente gelen Sinema ve Ses Sanatçıları, Yerel ve Mülki idareciler, Medya mensupları, Motosiklet, Bisiklet, Klasik Otomobil Kulüpleri, Dans Okulları, Tiyatro Grupları, Spor Kulüpleri, Üniversiteler, Okullar, Jonglörler, Sanatçılar, STK'lar flama ve pankartlarıyla beyaz mendilleriyle kortejdeki yerlerini alacaklar. Rengarenk giysileri ve makyajları ile kortejde yer alacak grupların yanında hobi ve gösteri grupları da hünerlerini kortej yolu boyunca sergileyecekler. Karnaval süresince; sokak gösterileri, dans gösterileri, üniversite müzik gruplarının konserleri, halk oyunları gösterileri, bando gösterileri, sportif gösteri ve müsabakalar ile bireysel sokak gösterileri de izlenebilecek.

Yürütme Komitesi Sizin Videolarınızı da Bekliyor

"**Nisan'da Adana'da**" projesi Yürütme Komitesi Portakal Çiçeği Karnavalı için sevdiğinizizi Adana'ya davet etmeye yönelik sizin de videolu davet mesajlarınızı bekliyor. Maksimum 15 saniyelik ve 3 mb büyüklüğünde cep telefonunuzla çekeceğiniz ve herkesi 12 Nisan'da sokakları portakal çiçeği kokan Adana'ya, Portakal Çiçeği Karnavalı'na davet edeceğiniz videolarınız değerlendirildikten sonra hem www.nisandaadanada.com web sitesinde, hem de sosyal medyada yayınlanacak. Proje Komitesi en farklı ve en ikna edici davet videosunu kimlerin

ekeceđini sabırsızlıkıa bekliyor. ektiđiniz videolarınızı web sitesinden (www.nisandaadanada.com) gnderebilirsiniz.

Bilgi İin: Message İletiřim/ Tađnur Aydın Tel.(0216) 318 84 71-72 GSM:
0532.2121714 E-posta: taydin@messageiletisim.com